
 

 

DECRETO DEL RETTORE 

Anno Accademico 2025/2026 

 

IL RETTORE 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

GRADUATORIA DI MERITO PER L’ASSEGNAZIONE DI N. 1 PREMIO DI STUDIO 

RIVOLTO A STUDENTI RESIDENTI NELLA REGIONE CALABRIA E 

REGOLARMENTE ISCRITTI NELL’A.A.2025/2026 A UN ANNO DI CORSO 

SUCCESSIVO AL PRIMO DI UN CORSO DI LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO 

IN MEDICINA E CHIRURGIA DELL’UNIVERSITA’ CAMPUS BIO-MEDICO DI 

ROMA, IN MEMORIA DEL DOTT. FRANCO CARRAVETTA 

Premesso che 

− In data 12 dicembre 2025 è scaduto il termine per la presentazione delle candidature da 

parte degli studenti per l’assegnazione di n. 1 premio di studio rivolto a studenti residenti 

nella Regione Calabria e regolarmente iscritti nell’a.a.2025/2026 a un anno di corso 

successivo al primo di un corso di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in Medicina e Chirurgia 

dell’Università Campus Bio-medico di Roma, in memoria del Dott. Franco Carravetta; 

− si rende necessario approvare la graduatoria di merito, redatta in ordine di punteggio, per 

l’assegnazione di n. 1 premio di studio di cui al precedente punto; 

 Visti 

− lo Statuto dell’Università Campus Bio-Medico di Roma; 

− il Regolamento Generale di Ateneo dell’Università Campus Bio-Medico di Roma; 

− il Decreto Legislativo 29 marzo 2012, n. 68; 

− il D.R. 26 novembre 2025, n. 610, recante “Bando di concorso per l’assegnazione di n. 1 
premio di studio rivolto a studenti residenti nella Regione Calabria e regolarmente iscritti 

nell’a.a.2025-2026 a un anno di corso successivo al primo di un corso di Laurea Magistrale 

a Ciclo Unico in Medicina e Chirurgia dell’Università Campus Bio-medico di Roma, in 

memoria del Dott. Franco Carravetta”; 
− il verbale relativo alla procedura per l’assegnazione dei benefici di cui in premessa. 

DECRETA 
 

Art. 1 – È approvata la graduatoria di merito, redatta in ordine di punteggio, per l’assegnazione di 
n. 1 premio di studio rivolto a studenti residenti nella Regione Calabria e regolarmente iscritti 

nell’a.a.2025/2026 a un anno di corso successivo al primo di un corso di Laurea Magistrale a Ciclo 



 

Unico in Medicina e Chirurgia dell’Università Campus Bio-medico di Roma, in memoria del 

Dott. Franco Carravetta (Allegato 1). 

Art.2 - Il presente Decreto è pubblicato, unitamente all’Allegato 1, sul sito web dell’Ateneo.  

 

Amministratore Delegato e 

Direttore Generale 

Il Magnifico Rettore  

(Prof. Rocco Papalia) 

(Dott. Andrea Rossi)  

 
Firmato digitalmente da
Andrea Rossi
Data: 14.01.2026 14:43:06
CET



 
                                                                                                                                                Allegato 1 

 

 
 

Pagina 1 di 1 

 

 

 

 

BANDO DI CONCORSO PER L’ASSEGNAZIONE DI N. 1 PREMIO DI STUDIO RIVOLTO A 
STUDENTI RESIDENTI NELLA REGIONE CALABRIA E REGOLARMENTE ISCRITTI 
NELL’A.A.2025-2026 A UN ANNO DI CORSO SUCCESSIVO AL PRIMO DI UN CORSO DI 
LAUREA MAGISTRALE A CICLO UNICO IN MEDICINA E CHIRURGIA 
DELL’UNIVERSITA’ CAMPUS BIO-MEDICO DI ROMA, IN MEMORIA DEL DOTT. 
FRANCO CARRAVETTA 

Posizione Matricola Punteggio Esito 

1 MCLM01/15276 84,35 VINCITORE 

2 MCLM01/17886 81,87 IDONEO 

3 MCLM01/18927 81,27 IDONEO 

4 MCLM01/20460 78,90 IDONEO 

5 MCLM01/19408 78,00 IDONEO 

6 MCLM01/19469 78,00 IDONEO 

7 MCLM01/20638 75,40 IDONEO 

8 MCLM01/21626 62,00 IDONEO 

9 MCLM01/20926 54,50 IDONEO 

 

Firmato digitalmente
da Rocco Papalia
Data: 14.01.2026
16:28:16 CET


